


Ulvilan Kaihdin 
– ammattitaitoa vuodesta 1959 –



Ilo ja hyöty 
samassa paketissa.
Voit luoda näyttävyyttä ja ilmeikkyyttä tai saada helposti näkösuojaa ja yksityi-
syyttä. Voit säädellä valoa haluamallasi tavalla ja samalla hyödyntää lämpöener-
giaa eduksesi. Ulvilan Kaihtimen tuotteiden avulla on mahdollista toteuttaa nä-
mä kaikki – mittojesi mukaan. 

Laadukkailla UK-tuotteilla on runsaasti hyöty- ja käyttömahdollisuuksia. Pe rin-
teiset alumiinisälekaihtimet, aidot puusälekaihtimet, raikkaat rullakaihtimet, tyy-
likkäät pystylamellit, verhokiskojärjestelmät, tehokkaat pimennyslaitteet sekä 
näyttävät markiisit – entistä kehitetyimmillä materiaaleilla ja ohjausjärjestelmil-
lä varustettuina – kuuluvat Ulvilan Kaihtimen laajaan tuotevalikoimaan. Millil-
leen mittojen mukaan valmistetut UK-tuotteet luovat yksilöllisyyttä sisustami-
seen niin kotiin kuin liiketiloihin ja julkisiin rakennuksiin.

Löydät energiataloudellisia sisustuselementtejä, jotka nostavat huonetilan ja ra-
kennuksen arvoa. Ne lisäävät viihtyvyyttä ja tunnelmaa sekä näkyvyyttä ja suojaa. 
Anna esitteen ruokkia mielikuvistustasi. Lisää ideoita saat jälleenmyyjiltämme.

Toivotamme iloa sisustami seen UK-tuotteiden kanssa,
suunnitellaan yhdessä sinulle sopivat ratkaisut.



Kestävä sijoitus

Sälekaihtimet
Sälekaihdin on toimiva ja tyylikäs sisustustuote niin kotiin kuin 
liiketiloihin ja julkisiin rakennuksiin. Monipuolisuutensa ansiosta 
sälekaihtimet antavat valoa ja avaruutta eri vuodenaikoina; tar-
vittaessa suojaten tehokkaasti auringonvalon aiheuttamilta hai-
toilta ja vastaavasti lämpöenergiaa säästäen. Ne luovat yksityi-
syyttä huomaamattomana näkösuojana tai käytännöllisenä ti-
lanjakajana.

Voit sisustaa yksilöllisesti ja millilleen mittojen mukaan. Valitta-
vana on runsaasti materiaali- ja värivaihtoehtoja sekä useita sä-
leleveyksiä. Kaihtimen saa yksi- tai monivärisenä; maalipinta on 
joko matta, kiiltävä tai metallihohtoinen. Voit myös valita puu-
kuvioidun pinnan. Sälekaihtimen ylä- ja alalistat sekä nauhojen 
värit on mahdollista sävyttää säleisiin sopiviksi.

Alumiinisälekaihdin
Materiaalina on korkealuokkainen polttomaalattu metal   li, jo-
ka pysyy suorana isoissakin ikkunoissa. Kaihdinta on useita le-
veyksiä ja valittavana on n. 150 värivaihtoehtoa, joista varmas-
ti löytyy mieluinen väri vaativimmallekin sisustajalle. Sälekaihti-
met valmistetaan aina yksilöllisesti asiakkaan tarpeen mukaan 
ja ne voidaan asentaa niin suoriin kuin monimuotoisiinkin ik-
kunoihin, jopa pyöreisiin. Kaihtimet kiinnitetään pintaan tai ik-
kunalasien väliin.



• Reikäsäle
suodattaa valoa valoverhomaisesti. Sovel-
tuu esimerkiksi toimiston sisäväliseinäksi.

•   NoHole – ei reikiä
on erikoissälekaihdin, jossa vetopunosten 
reiät ovat näkymättömissä. NoHole on
hyvä vaihtoehto himmennystä vaativiin 
tiloihin kuten kokous- ja neuvottelutilat, 
auditoriot, studiot ja luokkahuoneet.

•   Laminaattisälekaihdin
on puukuvioitu laminaattisälekaihdin,
joka luo sisustuselementtinä tunnelmaa 
ja antaa arvokkuutta. Se sopii myös ti-
lanjakajaksi.

•   WoodLine
on kaunis, kestävä ja kevyt puukuvioinen 
alumiinisälekaihdin kaikkeen sisustami-
seen. WoodLine -kaihtimissa on valitta-
vana kuusi eri kuviovaihtoehtoa ja se kes-
tää kosteutta sekä suuria lämpötilan vaih-
teluita, toisin kuin aito puusäle. WoodLi-
ne -kaihtimien kotelossa on sama pinnoi-
te kuin säleissä ja punokset valitaan kaih-
timiin sopiviksi. 

•   Sähkökäyttöisyys
on mahdollista myös sälekaihtimissa, niin 
kuin lähes kaikkissa muissakin kaihdintyy-
peissä.



Luonnollista 
läm pöä

Puusälekaihtimet
Puu aitona luonnonmateriaalina luo lämpimän ja harmonisen 
tunnelman. Puusälekaihdin antaa tilalle näyttävyyttä ja toimii 
erinomaisen hyvänä sisustuselementtinä soveltuen kaikkiin kui-
viin huonetiloihin. Puumateriaali voidaan valita sointumaan esi-
merkiksi tilan lattiamateriaalin mukaan, jolloin saavutetaan tyy-
likäs kokonaisuus. 

Kaihtimiin on valittavana useita puuvaihtoehtoja ja säleleveyk-
siä on kolme. Halutessa puusäleet voidaan käsitellä öljyllä, lakal-
la tai ne petsataan asiakkaan oman sävytoiveen mukaan. Puusä-
lekaihdin on tarkoitettu pääsääntöisesti pinta-asennukseen, jo-
ka tehdään aina mittatilaustyönä.  Asennus onnistuu myös mo-
nimuotoisiin ikkunoihin.



Näön vuoksi
Rullakaihtimet
Rullakaihdin on kodikas ja edullinen vaihtoehto kodin uudistamiseen. Kau-
niit kuosit värivalikoimineen mahdollistavat kodin monipuolisen sisus-
tamisen. Erityisesti lastenhuoneet ovat hyviä kohteita, kun tilaan halu-
taan antaa persoonallinen ilme. Rullakaihtimet ovat edullisia vaihdet-
tavuutensa ansiosta, kaihtimen voi vaihtaa vanhoihin kannakkeisiin pa-
rissa minuutissa. Näin kodin ilmettä pystyy vaivattomasti muuttamaan.

Rullakaihtimia saa määrämittaisina valmiina paketteina tai ne voidaan valmis-
taa tarkasti asiakkaan antamien mittojen mukaan. Ne sopivat kaikkiin ikkuna-
tyyppeihin ja ne voidaan asentaa kattoon tai seinään. Kankaan valinnalla voi-
daan vaikuttaa sisään tulevan valon määrään. Valikoimaan kuuluu myös Soltis,  
reiällisestä screenkankaasta tehty kaihdin, joka toimii tehokkaana häikäisy- ja 
näkösuojana, sisäpuolella maisema kuultaa verhon läpi.

Rullakaihtimia saa myös pimentävinä, jolloin ne antavat tarvittaessa tehokkaan 
valonsuojan. Pimentävät rullakaihtimet sopivat hyvin esimerkiksi lasten- ja ma-
kuuhuoneisiin sekä TV-tiloihin.



Valovoimaisia 
taitteita
Wekki paperi- ja kangaskaihtimet
Kun haluat käyttää sisustuksessa lämmintä tunnelmallisuutta,  va-
lintasi on Wekki. Kaihtimia on saatavana joko paperisena tai kan-
kaisena. Värimaailma ruokkii ja innostaa mielikuvitusta sisusta-
misen iloihin. Voit leikitellä valon ja värin yhdistelmillä.  Wekki-
kaihdin suodattaa auringonvalon kauniisti, kontrolloiden samal-
la sen kuumuutta.

Wekki on lisäksi tyylikäs tilanjakaja tai näkösuoja. 

Wekki-kaihtimet voidaan asentaa pintaan tai ikkunalasien vä-
liin sekä syvennykseen. Paperi- ja kangaskaihtimia on valittava-
na useita upeita värejä. 



Taipuisaa 
sisustusta
UK-verhokiskot
Haluatko käytännöllisyyttä ja yksilöllisyyttä verhojesi ripustukseen? UK-ver-
hokiskoilla onnistut varmasti. Saat käyttöösi monipuolisen valikoiman erilai-
sia kiskoja, joilla luot näyttäviä ja tyylikkäitä ratkaisuja. Kiskojen kiinnitys on li-
säksi  helppoa.

Verhojen ripustus onnistuu nipsuilla, koukuilla tai tekstiilitarrakiinnityksellä. Voit 
ripustaa valoverhon ja sisustusverhon tarpeittesi mukaan. Lisäksi Sinulla on 
mahdollisuus halutessasi saada mittatilaustyönä taivutuksia verhokiskoihin, jo-
ka antaa viimeistellyn silauksen kotisi sisustukseen. 

Kaikkien verhokiskojen kiinnitys onnistuu seinään tai kattoon. 



Sisusta valolla

Pystylamelli
Pystylamellikaihtimet ovat erityisesti suurten la si pin to jen au-
ringonsuojia ja ne toimivat sekä lämmön- että ääneneristäjinä. 
Luonnonvalon hyödyntäminen on järkevää jo energiataloudel-
lisistakin syistä. Usein valo tulee kuitenkin vää räs tä suunnasta tai 
se on liian voimakasta. Pystylamellikaihtimilla voi daan helposti sää-
tää valon suunta ja voimakkuus sopivaksi.

Lamellit toimivat hyvin verhoina tai huoneen jaka  jina antaen ti-
lalle ilmettä ja näkyvyyttä. Pystylamellikaihtimet ovat yleisesti ol-
leet teollisuus- ja liiketilojen sekä julkisten rakennusten si sus tus-
 ele ment te jä, mutta mikäpä estäisi nii den käyttöä myös kotona. 
Pystyasentonsa ansiosta lamellit eivät kerää pölyä ja ovat muu-
tenkin helppohoitoisia. Lamellit on helppo vaihtaa, mikäli halu-
taan muuttaa sisustusta.

Pystylamelleja on saatavana eri leveyksiä ja vä ri vaih to    ehtoja on 
paljon. Materiaalivalikoima on laaja, sisältäen palosuojatut ja pi-
mentävät erikoiskankaat. Kaihtimet asennetaan joko seinään tai 
kat toon.



Vaativaan 
pimennykseen

Pimennyslaitteet
Jos valoisana aikana tarvitaan täydellistä pimennystä, pimentävä erikois-
kangas takaa 100 %:n valonsuojan. Pimennyslaitteet sopivat kaikkialle, mis-
sä pimennystä tarvitaan: auditoriot, koulujen luokkahuoneet, av-tilat tai vaik-
ka vaativan elokuvaharrastajan oma kotiteatteri. Erikoiskangas on akrylaatti-
pinnoitettua 100 % polyesteriä ja se liikkuu tiiviisti sivukanaalien molemmin-
puolisissa harjaksissa estäen täydellisesti valon sisään pääsyn.

Pimennyslaitteet asennetaan pinta-asennuksena ja ne voidaan kiinnittää seinään 
tai kattoon. Pimennyslaitteet ovat käytettävissä jousi-, ketju- ja sähkökäyttöisinä. 
Ketjukäyttö soveltuu erityisesti korkeiden ikkunoiden hallintaan.

Porin Ruotsalaiselle koululle on asennet-
tu viisimetriset pimennysverhot, joilla tila 
saadaan täydellisesti pimennettyä.



Näyttävyyttä
auringonsuojaukseen

Markiisit
Sunsystems-markiisit ovat enemmän kuin suoja auringon poro-
tukselta ja kuurosateilta. Yritykselle ne mahdollistavat yksilöllisen 
ilmeen luomisen ja näkyvyyden tavoittamisen. Samalla markiisit 
toimivat näyteikkunan suojana estäen tuotteiden haalistumisen. 
Kotona ne antavat rakennukselle persoonallisen ja mannermai-
sen ilmeen. Markiiseilla saa myös lisätilaa kotiin. Kesäksi terassi-
markiiseilla voi luoda ulos ylimääräisen oleskelutilan, jonka viile-
än raikkaassa ilmapiirissä viihtyvät niin ihmiset kuin kasvitkin. Jos 
markiiseilla katettuun terassiin lisätään lämmitysjärjestelmä, te-
rassin vuotuista käyttöaikaa voidaan pidentää huomattavasti. 

Markiisien ohjaaminen onnistuu monella tavalla:
• nauhakäyttöisenä
• veivikäyttöisenä
• sähkökäyttöisenä kytkimellä
• automaattikäyttöisenä valon
   määrän tai tuulen mukaan
• kaukosäätimellä
• ajastimella



Korimarkiisi
Korimarkiisit ovat erinomainen keino saada lii-
keyrityksen julkisivulle näkyvyyttä ja tunnistet-
tavuutta. Ne voivat olla kiinteät tai ylösnostet-
tavat. Markiiseihin voidaan painaa liikenimet ja 
logot sekä halutessa ne voidaan varustaa lois-
tevalaisimilla. Valaistut markiisit toimivat pime-
ässä näyttävänä valomainoksena.
Korimarkiiseilla voit rakentaa näyttäviä osas-
toja myös liikkeesi sisätiloihin.

Ikkunamarkiisi
Ikkunamarkiisit pitävät huoneen sisäilman so-
pivan viileänä, torjuvat häikäisyn ja suojele-
vat samalla kodin tekstiilejä ja sisustusta au-
ringonvalon haalistavalta ja haurastavalta vai-
kutukselta. Ikkunamarkiisit suojaavat itse ikku-
naa auringolta ja sateelta, mikä antaa ikkunalle 
lisää ikää .

Parvekemarkiisi
Voit luoda parvekkeestasi viihtyisän kesähuo-
neen parvekemarkiisilla. Se viilentää mukavasti 
sekä parveketta että koko huoneistoa ja tekee 
niistä entistä monikäyttöisemmät.

Katosmarkiisit/Terassimarkiisit
Katosmarkiiseilla suojaat tehokkasti ja näyttä-
västi terassit sekä lasikatolliset rakenteet. Ka-
tosmarkiisi voidaan varmistaa tuuli- ja/tai au-
rinkoautomatiikalla, joka tekee markiisista vie-
lä helppokäyttöisemmän.



SÄLEKAIHTIMET
Värivalikoima n. 120 varastoväriä
Säleen materiaali polttomaalattua alumiinia,
 vahvuus n. 0,21mm
Säleen leveydet Slimline16/25/35/50 mm 
Yläkotelo/alalista polttomaalattua terästä, 20 väriä
Punokset polyesteriä, 20 väriä
Kaihtimen leveys väliinasennusmalli: min. 11,5 cm, max. 400 cm  

pinta-asennusmalli: min. 14 cm, max. 400 cm 
Slimline max. 300 cm

Kaihtimen korkeus max. noin 380 cm
Asennustavat ikkunoiden väliin tai pinta-asennus
Muuta Saatavana myös epäsymmetrisiin, pyöreisiin ja 

kalteviin ikkunoihin.
 Sähkökäyttöinen, joko kääntävä tai

nostava ja kääntävä moottori.

PUUSÄLEKAIHTIMET
Säleen materiaali 14 eri puulajia; öljyäminen, lakkaus tai petsaus 

asiakkaan oman sävytoiveen mukaan
Säleen leveydet 25/35/50 mm
Yläkotelo/alalista koteloitu käyttömekanismi,

säleen värin mukaiset
Narut ja nauhat säleen värin mukaiset  
Nauhan leveys 12/25/35 mm
Kaihtimen leveys max. 300 cm
Kaihtimen korkeus max. noin 300 cm
Kaihtimen koko max. n. 5 m2 
Asennustavat seinään tai kattoon, pikakannakkeilla
Muuta Saatavana myös epäsymmetrisiin
 ja kalteviin ikkunoihin.

RULLAKAIHTIMET
Kangasvalikoima  yli 100; yksiväriset ja kuviolliset kankaat,
 pimentävät yksiväriset ja kuviolliset kankaat
Kangasmateriaali puuvilla- tai polyesterpohjaisia rullakaihdinkankaita
Mekanismi jousi-, ketju- tai sähkökäyttöinen
Alareuna suora tai muotoiltu reunus, kantattuna tai hapsuilla
Vedin naru-, tamppi- tai tupsuvedin
Kaihtimen leveys jousi- ja ketjukäyttö min. 31cm, 
 sähkökäyttö min. 33 cm, max. 400 cm
Käyttökorkeus norm. 160–190 cm
Asennustavat seinä-, katto- tai aukkoasennus 

WEKKI-KAIHTIMET
Värivalikoima kangas + paperi 15 väriä
Kangasmateriaali pintakäsitelty polyester-pohjainen erikoiskangas, 

vekkileveys 25 mm
Yläkotelo/alalista koteloitu alumiininen käyttömekanismi,
 6 värivaihtoehtoa
Narut kankaan värin mukaiset
Kaihtimen leveys paperi max. 250 cm, kangas max. 200 cm
Kaihtimen korkeus paperi max. 170 cm, kangas max. 180 cm
Asennustavat ikkunoiden väliin tai pinta-asennus

PYSTYLAMELLIKAIHTIMET
Kangasvalikoima kuosi- ja värivaitoehtoja n. 70 kpl
Kangasmateriaali polyester-, puuvilla- tai lasikuitupohjainen

pintakäsitelty kaihdinlamelli, myös palosuojattu
Lamellileveydet 127/89/63 mm
Yläkotelo alumiinia, valkoinen
Mekanismi kuulaketju- ja narusäätimet
Kaihtimen leveys max. 600 cm
Kaihtimen korkeus normaali n. 400 cm
Asennustavat seinään tai kattoon
Muuta Saatavana myös yläkalteviin ikkunoihin.  

Tekniset tiedot



MARKIISIT  

Terassimarkiisit
Kangasvalikoima yli 100 kpl
Leveys max. 650 cm,

sarjaankytkettynä 15 m
Ulottuma 100–350 cm
Värit alumiini tai valkoinen
Mekanismi Nivelvarret, etuprofi ili ja muut osat 

anodisoitua tai pulverimaalattua 
alumiinia. Kannatinputki ja kangas-
putki sinkittyä terästä. Profi ilien pää-
tytulpat pakkasen kestävää muovia.

Käyttö Vaihde ja veivi. Markiisi voidaan va-
rustaa sähkömoottorilla, jota ohja-
taan kytkimellä, kaukosäätimellä tai 
tuuli- ja/tai aurinkoautomatiikalla.

Asennustavat seinään tai kattoon 

Korimarkiisit
Kangasvalikoima acryl-kankaat: yli 100 kpl

PVC-kankaat: n. 40 kpl
Kangasmateriaali acryl-kankaat: 100 % akryyli, kui-

tuvärjäyksen ansiosta kankaan vä-
rit säilyttävät raikkaat sävynsä. Laa-
dukas pintakäsittely takaa kankaal-
le likaa ja hometta hylkivän pinnan. 
PVC-kankaat: materiaalina 100 % 
polyesterkudos muovipinnoitettu-
na, pakkasenkestävä

Leveys max. 600 cm, keskituki yli 450 cm
Ulottuma/korkeus max. 140 cm
Väri vakiona anodisoitu alumiini
Mekanismi kiinteä tai ylösnostettava

Asennustavat seinään tai kattoon
Muuta PVC-kankaalla ja valaisimella varus-

tettuna markiisi toimii myös valomai-
noksena.

Käyttö Markiisi voidaan varustaa sähkö-
moottorilla, jota ohjataan kytkimel-
lä, kaukosäätimellä tai tuuli- ja/tai 
aurinkoautomatiikalla.

Ikkunamarkiisit 
Kangasvalikoima yli 100 kpl
Kangasmateriaali Acryl-kankaat: 100 % akryyli. Kui-

tuvärjäyksen ansiosta kankaan värit 
säilyttävät raikkaat sävynsä. Laadukas 
pintakäsittely takaa kankaalle likaa 
ja hometta hylkivän pinnan.

Leveys max. 650 cm,
 sarjaankytkettynä 25 m
Ulottuma 50–140 cm
Värit alumiini tai valkoinen
Mekanismi Sivuvarret, etuprofi ili ja kannakkeet 

anodisoitua tai pulverimaalattua 
(RAL 9006) alumiinia. Kangasputki 
sinkittyä terästä.

Etuprofi ili Päätytulpat pakkasen kestävää muovia.
Käyttö Vaihde ja veivi tai nauha. Markiisi voidaan va-

rustaa sähkömoottorilla, jota ohjataan kyt-
kimellä, kaukosäätimellä tai tuuli- ja/tai au-
rinkoautomatiikalla.

Asennustavat seinään tai kattoon

Parvekemarkiisit
Kangasvalikoima yli 100 kpl
Kangasmateriaali Acryl-kankaat: 100 % akryyli, kuituvärjäyk-

sen ansiosta kankaan värit säilyttävät raik-
kaat sävynsä. Laadukas pintakäsittely takaa 
kankaalle likaa ja hometta hylkivän pinnan.

Leveys max. 340 cm
Ulottuma 80 cm
Värit alumiini tai valkoinen
Mekanismi Sivuvarret, etuprofi ili ja kannakkeet anodisoi-

tua tai pulverimaalattua (RAL 9006) alumii-
nia. Kangasputki sinkittyä terästä. Etuprofi i-
lin päätytulpat pakkasen kestävää muovia.

Käyttö Vaihde ja veivi tai nauha. Markiisi voidaan va-
rustaa sähkömoottorilla, jota ohjataan kyt-
kimellä, kaukosäätimellä tai tuuli- ja/tai au-
rinkoautomatiikalla.

Asennustavat seinään tai kattoon
Muuta Balboa-parvekemarkiisi seisoo omilla tuke-

villa jaloillaan, jotka kiinnitetään lattian ja ka-
ton väliin. Jalkojen max. korkeus 270 cm.



Ota yhteyttä,
aloitetaan yhdessä sisustussuunnittelu.
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